אין גם להתעלם מהעובדה כי הטיעונים לעונש קבועים בסמיכות זמנים ליום 25.4.18, וכי התנאים המגבילים בהם מצוי המשיב אינם מצרים את צעדיו באופן בלתי מידתי, הוא אינו עצור, יתאפשר לו לצאת לעבודה ולהיות לא מפוקח במשך שעות היום - אך בין כך ובין מתן אפשרות לשוב לביתו ולהתגורר עם משפחתו, בה פגע על פי הודאתו - המרחק רב.

9. נוכח כל האמור הערר מתקבל, והחלטת בימ"ש קמא מיום 24.12.17 מבוטלת, תוך הותרת כל התנאים שקדמו לה על כנם.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני סבורה כי אין זה תפקידה של ערכאת הערר להידרש לבקשת ב"כ המשיב ועם זאת, אני סבורה כי טוב יעשה אם יגיש בקשה לעיון חוזר לפני בימ"ש קמא, תוך התייחסות לחלוף זמן מתאים על מנת שתישקל בקשתו בשנית.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

עמוד 3